见，保证公司所披露的信息真实、准确、完整；

（五）应当如实向审计委员会提供有关情况和

资料，不得妨碍审计委员会行使职权；

（六）法律、行政法规、部门规章及本章程规

定的其他勤勉义务。

公司监事和高级管理人员应当参照上述要求

履行职责。

100

第一百条 董事连续两次未能亲自出席，也不

委托其他董事出席董事会会议，视为不能履行

职责，董事会应当建议股东大会予以撤换。

第一百零二条 董事连续 2 次未能亲自出席，

也不委托其他董事出席董事会会议，视为不能

履行职责，董事会应当建议股东会予以撤换。

101

第一百零一条 董事可以在任期届满以前提

出辞职。董事辞职应向董事会提交书面辞职报

告。董事会将在 2 日内披露有关情况。

如因董事任期届满未及时改选，或董事的辞职

导致公司董事会低于法定最低人数时，或独立

董事辞职导致独立董事人数少于董事会成员

的三分之一或独立董事中没有会计专业人士，

在改选出的董事就任前，原董事仍应当依照法

律、行政法规、部门规章和本章程规定，履行

董事职务。董事、监事辞职导致董事会、监事

会成员低于法定最低人数的，公司应当在两个

月内完成补选。

除前款所列情形外，董事辞职自辞职报告送达

董事会时生效。

第一百零三条 董事可以在任期届满以前辞

任。董事辞任应当向公司提交书面辞职报告，

公司收到辞职报告之日辞任生效，公司将在 2

个交易日内披露有关情况。如因董事的辞任

导致公司董事会成员低于法定最低人数，在改

选出的董事就任前，原董事仍应当依照法律、

行政法规、部门规章和本章程规定，履行董事

职务。

102

第一百零二条 董事辞职生效或者任期届满，

应向董事会办妥所有移交手续，其对公司和股

东承担的忠实义务，在任期结束后并不当然解

除，在辞职生效或任期届满后 2 年内仍然有

效。

董事、监事和高级管理人员在离任后三年内，

再次被提名为董事、监事和高级管理人员候选

人的，应当及时将聘任理由、离任后买卖上市

公司股票情况书面报告公司并对外披露。

董事、监事和高级管理人员应当在辞职报告中

说明辞职时间、辞职原因、辞去的职务、辞职

后是否继续在公司及控股子公司任职（如继续

任职，说明继续任职的情况）等情况。